Nr katalogowy: 9.6418.700
Dziat:

szkietko kierunkowskazu

9.6418.700

Typ produktu: Klosz kierunkowskazu przedni

Cena: 15.91 zt

Dostepnosc¢: Produkt dostepny
Opis szczegotowy: Homologacja E

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka

Model

Rocznik

Kod

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

XJ 650

XJ 650

XJ 650

XJ 650

XS 1100 S

XS 1100 S

XV 1000 SE Midnight Sp
XV 1000 SE Midnight Sp
XV 1000 SE Midnight Sp
XV 1000 SE Special
XV 1000 SE Special
XV 1000 SE Special
XV 1000 TR1

XV 1000 TR1

XV 1000 TR1
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1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
1982
1983
1984
1985
1981
1982
1983
1984
1985
1983
1984
1985
1981
1982
1983

48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
4K0
4K0
4K0
4K0
5K7
5K7
23W
23W
23W

5A8
5A8
5A8




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

XV 1000 TR1
XV 1000 Virago
XV 500 K Virago
XV 500 K Virago
XV 500 Virago
XV 500 Virago
XV 500 Virago
XV 500 Virago
XV 500 Virago
XV 535 Virago
XV 750 Special
XV 750 Special
XV 750 Special
XV 750 Special
XV 920 Virago
XV 920 Virago
XV 920 Virago

1984
1981
1983
1984
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1981
1982
1983
1984
1981
1982
1983

5A8

26R
26R

2YL
5G5
5G5
5G5
5G5
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